令和７年３月２４日

ＰＴＡ会員の皆様

半田市立亀崎中学校

 ＰＴＡ会長 間 瀬 啓 城

 校   長 須 澤 誠 治

ＰＴＡ総会・授業参観・野外活動説明会について（お知らせ）

春分の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、新しい年度の当初にあ

たりＰＴＡ総会・授業参観・野外活動説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、年度当初の大切な会ですので、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

会の途中の出入りもかまいません。ご都合のつく場面だけでも、参加をお待ちしております。

記

１ 期  日  令和７年４月１６日（水）

２ 日  程  １２：３０～      受  付（体育館南）

        １２：４５～１３：３５ 授業参観（各教室で担任の授業）

        １３：５０～１４：４０ ＰＴＡ総会（体育館）

        １４：５０～１５：３０ 野外活動説明会（新２年生のみ 体育館）

３ その他

 ①昨年度まで実施していた学年懇談会は今年度から実施しませんが、各学年の担当職員に個別相談で

きる場を、総会後（２年生は野外活動説明会後）に設定いたします。

 ②ＰＴＡ総会の進行状況によって、野外活動説明会の開始時刻が前後することがあります。

 ③ＰＴＡ総会・授業参観の詳細な案内や出欠の確認は、４月上旬に tetoru にてお知らせいたします。

 ④野外活動説明会の詳細な案内は、別途 tetoruにてお知らせいたします。

【問い合わせ先 亀崎中学校 0569-28-0313 担当 桝田圭一（教務主任）】